

Ravn Rustfri Holding ApS
Stenhøj 5, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 03 20 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Henrik Ravn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ravn Rustfri Holding ApS
Stenhøj 5
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33 03 20 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Ravn Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.489 kr. mod 191.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.750	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.813	198.296
Andre finansielle indtægter	7.441	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-2.026
Resultat før skat	4.489	191.270
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.489	191.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	73.470
Disponeret fra overført resultat	-117.511	0
Disponeret i alt	4.489	191.270

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		388.192	585.379
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>388.192</u>	<u>585.379</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>388.192</u>	<u>585.379</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		171.172	0
Tilgodehavender i alt		<u>171.172</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		461.896	549.085
Omsætningsaktiver i alt		<u>633.068</u>	<u>549.085</u>
Aktiver i alt		<u>1.021.260</u>	<u>1.134.464</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	810.612	928.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.012.612</u>	<u>1.125.923</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.125
Anden gæld	1.023	1.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.648</u>	<u>8.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.648</u>	<u>8.541</u>
Passiver i alt	<u>1.021.260</u>	<u>1.134.464</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	854.653	114.400	1.049.053
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.470</u>	<u>117.800</u>	<u>191.270</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	928.123	117.800	1.125.923
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-117.511</u>	<u>122.000</u>	<u>4.489</u>
	<u>80.000</u>	<u>810.612</u>	<u>122.000</u>	<u>1.012.612</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>2.026</u>
	<u>15</u>	<u>2.026</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 79 t.kr.		
